www.trizieladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE – MA,

por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos

interessados que, com base na Lei Federal 10.520/2002, Lei

Complementar n° 123/2006, Lei n° 8.666/93 e alterações

posteriores, fará realizar às 08:00h do dia 23/04/2018, licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO

GLOBAL, objetivando a contratação de empresa para aquisição de

equipamentos e materiais de informática para atender às

necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA,

conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos. A

licitação será realizada nas dependências da Câmara Municipal de

Trizidela do Vale, situada na Avenida Deputado Carlos Melo, 1672,

Bairro Aeroporto, CEP: 65.727-000, Trizidela do Vale – MA. O

edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço

supracitado, de segunda a sexta-feira, no horário dos 08:00h as

12:00h. Trizidela do Vale – MA, 11 de abril de 2018. Ana Caroline

Silva de Souza – Presidente da CPL – Portaria n° 010/2018.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇAO 68  ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  QUARTA-FEIRA  11 DE ABRIL DE  2018  01/01

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/